

SLAMAVSKILJARE OCH SLUTNA TANKAR

Tömning av slamavskiljare och slutna tankar skall ske regelbundet efter behov, dock minst en gång per år om inte miljö- och hälsoskyddsmyndigheten har beslutat om annat hämtningsintervall i det enskilda fallet. Tömning sker enligt särskilt körschema.

Tömning av slutna tankar och slamavskiljare utanför ordinarie tur samt specialtjänster utförs efter beställning hos Maserfrakt Anläggning AB på tfn 0250-351 35.

SLAMTÖMNING

Taxan indexregleras den 1 januari varje år enligt index T 92 SÅE 2. Angivna priser inkluderar 25% moms samt avfallsskatt.

Tömning vid ordinarie tur

Slamavskiljare/sluten tank upp till sex m³ 1375 kr/tömning

Tillägg för varje ytterligare påbörjad m³ 184 kr/m³

Tömning utanför ordinarie tur

Tillägg till ovanstående avgifter vid tömning av slamavskiljare eller sluten tank efter beställning. Avgifter som ovan + tömningstillägg 693 kr/tömning

Akuttömning

Tillägg till ovanstående avgifter vid tömning av slamavskiljare eller sluten tank efter beställning. Tjänsten utförs inom åtta timmar. Avgifter som ovan + tömningstillägg 1040 kr/tömning



RENHÅLLNINGSTAXA

Gäller från 1 januari 2008

ORSA KOMMUN

För permanentboende i 1-2 familjshus samt fritidshus

Denna skrift utgör en kortversion av Orsa kommuns taxor för renhållning som antagits av kommunfullmäktige. Den fullständiga versionen av taxorna och annan information om avfallshanteringen i kommunen kan du ta del av på Orsa kommuns webbplats www.orsa.se -miljö -renhållning.

HÄR KAN DU NÅ OSS

Frågor rörande fakturor för sophämtning

Orsa kommun 0250-55 21 01

Frågor rörande fakturor för slamtömning

Maserfrakt Anläggning AB 0250-351 35

Allmänna frågor om renhållning

Orsa kommun 0250-55 21 46



Renhållningsavgiften för 1-2 familjshus och fritidshus består av en grundavgift och en hämtningsavgift.

Grundavgift

Alla betalar en fast grundavgift som är kopplad till abonnemanget och som även betalas vid uppehåll i hämtningen. I grundavgiften ingår bl.a. kostnader för återvinningsgården på Heden, hantering av farligt avfall, administration, fakturering, information, kundservice, avfallsplanering mm.

Hämtningsavgift

Hämtningsavgiften beror på vilken typ av abonnemang man har. Denna avgift kan fastighetsägaren till viss del själv påverka. Avgiften avser insamling och omhändertagande av hushållsavfall genom tex förbränning och kompostering av avfallet. Hämtningsavgiften kan reduceras tex genom egen kompostering av avfall eller genom att dela kärl med grannen.

Sopkärl

Grunduppsättningen av sopkärl för varje fastighet är

- Ett kärl, 190 liter för brännbart avfall som hämtas var fjärde vecka
- Ett brunt kärl, 140 liter för komposterbart avfall som hämtas varannan vecka alt. en godkänd hemkompost

I områden utanför tätbebyggt område finns centrala uppsamlingsställen med containere eller kärl som är gemensamma för flera fastigheter = grupp hämtning (Fryksås, Noppikoski, Rosentorp mfl).

KÄLLSORTERINGSTAXA

Denna källsorteringstaxa införs 1 januari 2007, kvartals-skiftet efter att hämtning av utsorterat komposterbart för sig och brännbart avfall för sig infördes i kommunen.

Taxan indexregleras den 1 januari varje år enligt SCB:s renhållningsindex R 77:1, om inte kommunfullmäktige beslutar annat. Angivna priser inkluderar 25% moms samt avfallsskatt. Vid ändring av avfallsskatten kommer taxan att justeras.

PERMANENTBOSTÄDER I 1-2 FAMILJSHUS

Grundavgift 1320 kr/år

Hämtavgifter:

Kärl 190 liter för brännbart avfall 510 kr/år
Kärl 140 liter för komposterbart avfall 624 kr/år
Grupp hämtning för brännbart avfall 406 kr/år
Grupp hämtning för komposterbart avfall 499 kr/år

Räkna ut din avgift:

Lägg ihop grundavgift + hämtningsavgifter för kärl alternativt grupp hämtning.

Exempel för de vanligaste abonnemangen:

Abonnemang med hemkompost:
1320+510= 1830 kr/år

Abonnemang med centralkompost:
1320+510+624= 2454 kr/år

FRITIDSHUS

För fritidshus sker hämtning 1 maj-30 september. Dessutom ingår tre extra hämtningar av utsorterat brännbart och sex extra hämtningar av utsorterat komposterbart efter beställning, under övriga delar av året.

Grundavgift: 726 kr/år

Hämtavgifter:

Kärl 190 liter för brännbart avfall 354 kr/år
Kärl 140 liter för komposterbart avfall 409 kr/år
Grupp hämtning för brännbart avfall 282 kr/år
Grupp hämtning för komposterbart avfall 326 kr/år

Räkna ut din avgift:

Lägg ihop grundavgift + hämtningsavgifter för kärl alternativt grupp hämtning.

Exempel för de vanligaste abonnemangen:

Abonnemang med hemkompost:
726+354= 1080 kr/år

Abonnemang med centralkompost:
726+354+409= 1492 kr/år

Grupp hämtning med centralkompost
726+282+326= 1 334 kr/år

ÖVRIGA TJÄNSTER

Tilläggsavgift för tömning av kärl utanför ordinarie tur 258 kr/tillfälle

Byte av kärl 108 kr/tillfälle

Extra säck vid ordinarie hämttillfälle 46 kr/st

Felsorteringsavgift 108 kr/tillfälle

Hämtning av grovavfall*

Grovavfall kan lämnas kostnadsfritt på återvinningsgården på Heden. Hämtning vid fastigheten kan erbjudas utan kostnad 4 ggr/år, vecka 7, 20, 32 och 45. För att hämtning ska ske måste du ringa senast veckan innan till Tekniska kontoret på telefon 0250-55 21 01. Grovavfallet ska vara sorterat samt emballerat och packat eller buntat i längder om högst 1,2 m och får väga högst 30 kg. Hämtning vid fastighet kan erbjudas övrig tid mot extra kostnad efter beställning 173 kr/m³

*Med grovavfall menas tex skrymmande brännbart avfall, trädgårdsavfall, möbler, cykel. Farligt avfall får inte lämnas med grovavfallsinsamlingen.

AVGIFTER VID DISPENSER OCH UNDANTAG

Om du har någon typ av dispens eller undantag enligt kommunens föreskrifter för avfallshandling kan du ta reda på vilka avgifter som gäller för dig i den fullständiga versionen av Orsa kommuns renhållningstaxa. Du hittar den på Orsa kommuns webbplats www.orsa.se. Du kan också beställa den på telefon 0250-55 21 01.

ÖPPETTIDER HEDENS ÅTERVINNINGSGÅRD

Måndag kl 14-19

Torsdag kl 9.30-12.30
(helgfria dagar)

1:a lördagen i varje månad
kl 10-13

På återvinningsgården på Heden får hushållen kostnadsfritt lämna olika sorters hushållsavfall. Det är en service som ingår i renhållningsavgiften. Där finns behållare för insamling av bl.a. skrymmande brännbart avfall, metallskrot, vitvaror, el och elektronikskrot mm. Det går även att lämna farligt avfall i miljöstationen samt förpackningar av glas, papper, well, metall och hårdplast i Förpacknings- och tidningsinsamlingens insamlingsystem.